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दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महमरमषष नगर पररषदप नगर पपचमयतज व औदयभभगक  नगरज अभधभनयम, १९६५ नदसमर नगर पररषदकचम कर आररक वषमरचयम सदरवमतजलम अरमरत १ एभपल रभजज  दकय हभतभ.    2)� महमरमषष नगर पररषदम, नगर पपचमयत व 

औदभभगक नगरज अभधभनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयक भबल ददलयमपमससन १५ ददवसमचक आत भबलमतजल सपपसरर रकमकचम भररम कक लयमस सपकभलत करमत १ टकम सवलत भमळकल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचमयतज 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  भवभहत मददभतत उपरभक रकम न भरलयमस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयक एकद र रककत रकमकचयम 

पतजममह २ %  पममरक शमसतज आकमरणयमत यकईल.  व कर रककम दपरमसह भररम कररक बपधनकमरक रमहजल.  5 )  जर भबल ददलयमपमसदन भवहजत मददतजचयम कमलमवधजत करमचम भररम कक लम नमहज ककवम ( अ) पदरर करमचम भररम 

शमसतज चज रककम,  वमज ,  फक व इतर बमकक  रककम भवभहत मददतजत भरलज नमहज ककवम ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयम तरतददजनदसमर अशम भबलम भवरधद अभपल कक लज  नमहज, तर अशज रककम व तभ वसदल  करणयमचम सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयक  मदखयमभधकमरज यमपचयम सभहनक ववरपट ( अभधपत)  कमढदन आपलयम जपगम ककवम सरमवर ममलमतकचज अटकमवरज ककवम जपज करन व तज जमभहर भललमवमवदमरक भवकद र वसदलजस पमत असकल 6 ) जप कक लकलयम सरमवर 

ममलमतकबमबत मम.  भजलहमभधकमरज यमपचज पदवर ममनयतकनक नगर पररषदकलम नममममत रकमकत आपलज सरमवर ममलमतम तमबयमत घकतम यकईल.   ७ )  सदर दकयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चक वसदलज ननदजस आभधन रमहन  लमगद करणयमत 

यकत आहकत. तयमनदसमर तयमनपतर करमचज रककम अदम कक लज असलयमस, भरलकलज रककम सदर भबलमतदन सममयभभजत कक लज जमईल.८) सदर दकयक हक सन २०२२-२३ मधयक हभरमऱयम कर पदनभनधमरररमस (Survey) अभधन 

रमहन दकणयमत यकत आहक.  सवहरकर बदलमनदसमर नवजन दकयक दकणयमत यकईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरमयज भनदरश २ ४  नदसमर सन  २ ० २ २ - २ ३  यम आररक वषमरत गमळम भमडममधयक २ ५ % वमढ करणयमत 

आलकलज आहक. 
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 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र / उपयपगकतपर शपलक 

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०८/२०२२ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२२-२३ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�5099

थककत मपगणत र  

�5099

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�16504

�839 �838

�17 �17

�17�17

�35 �35

�233 �233

�1141 �1140

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�8385

�170

�170

�350

�2330

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �14223

�6708

�280

�136

�136

�1864

ददककन गकळक भकडड र

जववरण  ममचर-२३फक बद-२३जमनक-२३भरसक-२२

 थककत दणय रकम र  
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दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   
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कर भवभमग पमदख                                    मदखयमभधकमरज                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पपचमयतज व औदभभगक नगरज अभधभनयम १९६५ चक कलम १५० अ  (१) अनवयक यम तमरखकनपतर शमसतजसहजत भरमवयमचज रकम.

झपडण लपवप, 
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नभवहक-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�16504
�1140
�1141
�14223

�16686
�1140
�1141
�14405

ऑनलकईन मकलमतक करकचक भरणक करणणककररतक वडबसकईट  :- daundmc.com 


